Perg.-Ausf., 3 angeh. Siegel fehlen, Pfarrarchiv Salzhausen S 6
Dorsualnotiz: Anno 96 2 ½ hoff tho Lubberstede.
Vermerk im Urkundenkopiar: Auf Hanß Köters Hoff zue Lübberstedt. Lit. D

1371 Februar 1.
Der Rat der Stadt Lüneburg beurkundet die Anweisung von Sülzgütern an die Kirche
in Salzhausen als Ausgleich für die abgetrennte Kirche in Hanstedt.

Nos consules etc. tenore presentium protestamur, quod quando ecclesia in Hanstede
separata vel divisa fuit ab ecclesia parrochiali in Zolsenshusen ut proprium habere pos-
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set rectorem, qui populo ad ecclesiam in Hanstede deputato in divinis officiis et sacra-
mentorum amministratione preesset, jurati et parrochiani eiusdem ecclesie in Hans-
tede cum consensu et ratihabitione omnium quorum intererat tradiderunt dimiserunt
et resignaverunt discreto viro domino Frederico de Ponte, pronunc rectori ecclesie in
Zolsenshusen, et eius successoribus dimidium plaustrum salis in salina Luneborgh, in
gunchpannen ad sinistram manum dum itur in domum Boeninghe, cum proprietate
et omnibus suis usufructibus loco oblationum et aliorum iurium parrochialium seu
debitorum perpetuis temporibus possidendum et quolibet flumine colligendum. Pro-
testamur insuper, quod antedicti jurati ecclesie in Hanstede dederunt presentaverunt
ac in parata pecunia persolverunt eidem domino Frederico sexaginta marcas denario-
rum Luneburgensium ut cum eius redditus sibi et successoribus loco iurium parro-
chialium compararet. Predictus igitur dominus Fredericus hiis sexaginta marcas tan-
tum addidit pecunie summam, quod ipse emit a Ghebeken relicta Johannis Garlop et
eius heredibus dimidium plaustrum salis quolibet flumine in tota domo Edinghe in
quatuor sartaginibus, positis in eadem domo in salina Luneburgensi. Ita quod rector
ecclesie in Zolsenshusen, qui pro tempore fuerit, tres partes de fluminibus istius dimi-
dii plaustri singulis annis perpetuis temporibus tollet et suis usibus applicabit, quartam
vero partem fluminis iam dicti dimidii plaustri, quam dominus Fredericus suis propriis
persolvit denariis, ipse dominus Fredericus de Ponte donare vendere vel obligare seu
alias ordinare vult et potest prout sue voluntatis beneplacito noverit expedire. In pre-
missorum evidenciam testimonii certitudine, sigilum nostrum ob rogatum partium in
nostra presentia constitutarum presentibus est appensum. Datum anno Domini M
CCCo LXXI, in vigilia purificationis beate Marie virginis.

StdA. Lüneburg, AB 15 fol. 142’